ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:           /SGDĐT-GDTrH
V/v triển khai giới thiệu

sách giáo khoa bổ sung

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 02 năm 2025

  Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và các

quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, trường phổ thông có nhiều cấp học.

Căn cứ Quyết định số 4019/QĐ-BGDĐT ngày 17 tháng 12 năm 2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về Phê duyệt bổ sung sách giáo khoa (SGK) sử dụng trong cơ sở giáo dục

phổ thông;

Căn cứ các văn bản đề nghị được giới thiệu SGK của các nhà xuất bản (NXB),

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) triển khai giới thiệu các SGK được Bộ Giáo dục

và Đào tạo phê duyệt bổ sung theo lịch cụ thể như sau:

Thời gian và hình thức: thứ Ba ngày 25/2/2025, trực tuyến (có thể xem lại ghi hình

trên trang web của nhà xuất bản).

STT Thời gian Tên sách Thông tin

1 8h05 - 8h35 Tin học 6 (Chân trời sáng tạo)

https://gt.nxbgd.vn/gioithieu-sgk-

trunghoccoso

Hỗ trợ kỹ thuật: 0983675718

2 8h40 - 9h10 Mĩ Thuật 6 (Chân trời sáng tạo 2)

3 9h15 - 9h45
Hoạt động trải nghiệm, hướng

nghiệp 6 (Chân trời sáng tạo 2)

4 9h50 - 10h20
Khoa học tự nhiên 8

(Chân trời sáng tạo)

5 8h05 - 8h45
Tin học 10, chuyên đề học tập

(Chân trời sáng tạo)
https://gt.nxbgd.vn/gioithieu-sgk-

trunghocphothong

Hỗ trợ kỹ thuật: 0983675718

6 14h00 - 14h30
Toán 6, tập một, tập hai

(Cùng khám phá)

ID: 834 2607 6192

Mật mã: 158171

https://us02web.zoom.us/j/83426076

192?pwd=4pCIDj4K8fAaxrTERtHL

Wc2Mr1RvaD.1

Hỗ trợ kỹ thuật: 0933636270

7 14h40 - 15h10
Toán 10, tập một, tập hai và

chuyên đề (Cùng khám phá)

8  Tiếng Anh 6 ThiNK https://zenbooks.vn/sach-giao-khoa

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai nội dung văn bản này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bảo Quốc

https://gt.nxbgd.vn/gioithieu-sgk-trunghoccoso
https://gt.nxbgd.vn/gioithieu-sgk-trunghoccoso
https://gt.nxbgd.vn/gioithieu-sgk-trunghocphothong
https://gt.nxbgd.vn/gioithieu-sgk-trunghocphothong
https://us02web.zoom.us/j/83426076192?pwd=4pCIDj4K8fAaxrTERtHLWc2Mr1RvaD.1
https://us02web.zoom.us/j/83426076192?pwd=4pCIDj4K8fAaxrTERtHLWc2Mr1RvaD.1
https://us02web.zoom.us/j/83426076192?pwd=4pCIDj4K8fAaxrTERtHLWc2Mr1RvaD.1
https://zenbooks.vn/sach-giao-khoa

		2025-02-19T09:38:47+0700

		2025-02-19T16:29:40+0700

		2025-02-20T07:18:29+0700

		2025-02-20T10:32:05+0700

		2025-02-20T10:32:05+0700

		2025-02-20T10:32:05+0700